

Omaishoidon tuen vapaan palvelusetelin sääntökirja ja palvelusetelien koordinointi

SoTe 16.02.2022 § 29

681/00.04.01/2022

Valmistelija: sosiaali- ja terveystoimintajohtaja Sari Hellsten, p. 040 183 6444.

Jämsän kaupungin sosiaali- ja terveystoimintalautakunta on kokouksessaan 27.10.2021 päättänyt, että Kuhmoisten kunta liittyy mukaan Pirkanmaan omaishoidon tuen yksikön toimintaan.

Omaishoidon tuen yksikön toimintaan on sitoutunut neljä Pirkanmaan kuntaa; Kuhmoinen, Lempäälä, Tampere-Orivesi yhteistoiminta-alue ja Valkeakoski. Yksikön toiminnasta on tehty yhteistoimintasopimus kuntien välille, joka koskee omaishoidon tuen järjestämistä alueella. Yhteistoiminta on osa hyvinvointialueelle siirtymiseen valmistautumista.

Omaishoidon yhteistoiminnassa mukana olevien kuntien kesken on tehty omaishoidon tuen vapaan palvelusetelin yhteinen sääntökirja. Kunnassa ei ole ollut käytössä palveluseteliä omaishoidon vapaiden järjestämistapana. Omaishoidon vapaan palvelusetelin käyttöönottoa, palvelusetelin sääntökirjaa ja palvelusetelin arvoa on valmisteltu yhteistyössä Pirkanmaan kuntien kanssa. Valor Partners Oy:lta on ostettu asiantuntija-apua valmistelun tueksi.

Pirkanmaan omaishoidon tuen yksikkö vastaa jatkossa palveluseteliasiakkaiden ohjauksesta ja neuvonnasta sekä palvelusetelin käytännön järjestelyistä, laskutuksesta ja tuntiseurannasta. Palvelun järjestämisvastuu, asiakkaan palvelutarpeen arviointi ja asiakaspäätösten tekeminen säilyvät edelleen asiakkaan kotikunnalla.

Päätös omaishoidon vapaan toteuttamistavasta tehdään asiakkaan hoito- ja palvelusuunnitelmaan perustuen kunnan omaishoidon tuesta vastaavassa yksikössä. Palveluseteli on yksi omaishoidon tuen vapaan vaihtoehto. Asiakas voi itse valita palveluntuottajan/palveluntuottajat, joilta hän ostaa omaishoidon vapaan aikaista palvelua.

Palvelusetelijärjestelmässä Tampereen kaupunki hyväksyy palveluntuottajat, jotka sitoutuvat täyttämään palveluntuottajaa koskevat kriteerit ja sitoutuvat palvelusetelin sääntökirjan vaatimuksiin. Palveluntuottajat voivat valita minkä kunnan tai kuntien alueella ne tuottavat palveluja.

Omaishoidon vapaan palvelusetelin sääntökirja jakautuu kahteen osaan: yleiseen osaan ja omaishoidon tuen vapaan palvelua koskevaan osaan. Yleisessä osassa on kuvattu yleisiä palvelusetelin käyttöön liittyviä periaatteita, menettelytapoja ja eri osapuolten velvoitteita. Omaishoidon tuen vapaan palvelun osassa kuvataan mm. palvelusetelijärjestelmän asiakkaita, tuotettavaa palvelua, palveluntuottajaa koskevia vaatimuksia ja palvelusetelin arvo.

Omaishoidon tuen vapaan palvelusetelin käyttöönotosta ja sääntökirjasta on järjestetty keskustelutilaisuus vanhus- ja vammaisneuvostoille, omaishoitojärjestöille ja palveluntuottajille 13.1.2022.

Lautakunnan päätös lähetetään tiedoksi: katariina.somppi@tampere.fi

Toimivalta, johon päätös perustuu:
Hallintosääntö §

Ehdotus

Sosiaali- ja terveysjohtaja Sari Hellsten

Jämsän kaupungin ja Kuhmoisten kunnan yhteistoiminta-alueen sosiaali- ja terveyslautakunta päättää Kuhmoisten osalta

- 1) ottaa käyttöön palvelusetelin omaishoidon vapaan palvelun
- 2) hyväksyä omaishoidon vapaan palvelusetelin sääntökirjan
- 3) valtuuttaa Tampereen kaupungin, Pirkanmaan omaishoidon tuen yksikön hyväksymään omaishoidon tuen vapaan palvelusetelin palveluntuottajat ja tarvittaessa peruuttamaan palveluntuottajalle myönnetty hyväksyntä sekä koordinoimaan palvelusetelin käyttöä, asiakkaiden ohjausta ja neuvontaa, tuntien seurantaa ja laskutusta.

Päätös

Käydyn keskustelun jälkeen asian käsittely siirrettiin seuraavaan kokoukseen.